
20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（株）ムラセ　南島原営業所

10

9

8 パピオイザキ・伊崎電器店

酒井文具店

むらお商店

¥3,110,000

¥3,020,0006

5 ¥3,250,000

予定価格

辞退

落札

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4南総秘物第6号 総務部総務秘書課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥3,300,000

¥3,280,0003

（株）イシマル　南島原営業所

（有）ナカミチ

4

（株）中井啓文堂　南島原市支店

辞退

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

文書センター書架購入

南島原市口之津町丁 令和4年11月30日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （有）ばば　南島原支店

物品調達

令和 4年 9月27日　9時00分

最低制限価格

¥3,300,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥3,378,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（株）ムラセ　南島原営業所

10

9

8 パピオイザキ・伊崎電器店

酒井文具店

むらお商店

¥2,431,000

¥2,430,0006

5 ¥2,600,000

予定価格

辞退

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4南教学第1137号 教育委員会事務局学校教育課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥2,600,000

¥2,430,0003

（株）イシマル　南島原営業所

（有）ナカミチ

4

（株）中井啓文堂　南島原市支店

辞退

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

学習机天板拡張器具購入（その１）

南島原市 令和5年3月17日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （有）ばば　南島原支店

物品調達

令和 4年 9月27日　9時10分

最低制限価格

¥2,304,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥2,680,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（株）ムラセ　南島原営業所

10

9

8 パピオイザキ・伊崎電器店

酒井文具店

むらお商店

¥2,933,000

¥2,950,0006

5 ¥3,100,000

予定価格

辞退

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4南教学第1138号 教育委員会事務局学校教育課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥3,100,000

¥2,970,0003

（株）イシマル　南島原営業所

（有）ナカミチ

4

（株）中井啓文堂　南島原市支店

辞退

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

学習机天板拡張器具購入（その２）

南島原市 令和5年3月17日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （有）ばば　南島原支店

物品調達

令和 4年 9月27日　9時20分

最低制限価格

¥2,816,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥3,275,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（株）ムラセ　南島原営業所

10

9

8 パピオイザキ・伊崎電器店

酒井文具店

むらお商店

¥2,732,000

¥2,740,0006

5 ¥2,950,000

予定価格

辞退

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4南教学第1139号 教育委員会事務局学校教育課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥2,900,000

¥2,740,5003

（株）イシマル　南島原営業所

（有）ナカミチ

4

（株）中井啓文堂　南島原市支店

辞退

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

学習机天板拡張器具購入（その３）

南島原市 令和5年3月17日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （有）ばば　南島原支店

物品調達

令和 4年 9月27日　9時30分

最低制限価格

¥2,598,400

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥3,021,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7 ¥9,500,000

（株）矢加部商店

10

9

8

田中鉄工所

辞退

（株）宮崎

¥8,600,000

辞退

6

5

予定価格

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4南防第658号 総務部防災課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥7,650,0003

橋本建材店

日本乾溜工業（株）　長崎支店

4

落札

（株）森谷商会　島原支店

辞退

辞退

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

防災備蓄倉庫購入

南島原市内 令和5年2月28日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （有）ナカムラ実業

物品調達

令和 4年 9月27日　11時20分

最低制限価格

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥7,776,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（株）オリエントアイエヌジー　南島原営業所

10

9

8

6

5 ¥2,180,000

予定価格

¥1,950,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4文指整第7号 教育委員会事務局文化財課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥2,050,000

¥2,500,0003

扇精光コンサルタンツ（株）　島原事業所

（株）　島田組　長崎営業所

4

（株）大信技術開発　南島原営業所

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

原城跡遺構等測量業務委託

南島原市南有馬町乙 令和5年2月28日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）埋蔵文化財サポートシステム　長崎支店

その他業務

令和 4年 9月27日　11時30分

最低制限価格

¥2,200,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥2,015,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7 ¥8,700,000

（株）プロレリック　南島原営業所

10

9

8

（株）　島田組　長崎営業所

（株）オリエントアイエヌジー　南島原営業所

¥9,000,0006

5 ¥9,000,000

予定価格

¥9,200,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4文埋発第10号 教育委員会事務局文化財課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥8,500,000

¥8,300,0003

（株）九州文化財研究所　長崎営業所

（株）埋蔵文化財サポートシステム　長崎支店

4

落札

（株）三基　島原営業所

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

馬場地区発掘調査支援業務委託

南島原市深江町丙 令和5年3月17日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）イビソク　長崎営業所

その他業務

令和 4年 9月27日　11時40分

最低制限価格

¥8,620,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥9,005,000

結 果第３回

公表用


